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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 671 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'59.

2 673 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:30'14.

3 690 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'38.

4 644 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:31'02.

5 603 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:31'20.

6 645 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 0:31'51.

7 678 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'52.

8 663 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'14.

9 649 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'32.

10 383 JULIÁN GALA, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'37.

11 632 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN MASCULINO VETERANA B C.D CAZABACHES 0:33'52.

12 639 SANTOS RUBIO, CHEMA MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'03.

13 655 CRUZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A SEDENTARIS 0:34'20.

14 601 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'34.

15 687 QUEVEDO, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRI 0:34'52.

16 684 PAYO, OSCAR MASCULINO SENIOR FORTUNA BONN 0:34'53.

17 651 CALZADA ANTUNEZ, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:35'04.

18 619 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:35'08.

19 641 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'12.

20 633 RODRIGUEZ OÑATE, GERMAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'38.

21 694 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'50.

22 691 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'11.

23 634 RODRIGUEZ OÑATE, SILVIA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:36'14.

24 668 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'16.

25 672 IGLESIAS NIETO, RAUL MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:37'17.

26 681 NAVARRO MUÑOZ, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'35.

27 688 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'35.

28 699 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'42.

29 635 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'44.

30 697 SOLIS, FACUNDO EZEQUIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'43.

31 614 GÓMEZ GARCIA, EMILIO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'47.

32 667 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'09.

33 653 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'17.

34 617 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:39'18.

35 602 BEJARANO RAMOS, FRANCISCO MASCULINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:39'41.

36 612 GARCÍA PÉREZ, SILVIA FEMENINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:39'47.

37 665 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'51.

38 662 FONTÁN AMOEDO, MARÍA DOLORES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'01.

39 664 GARCIA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'59.

40 669 GUTIÉRREZ PÉREZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'01.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 607 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'06.

42 676 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'52.

43 650 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'07.

44 616 HERRERO HERNÁNDEZ, ABEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. LA GINETA 0:42'23.

45 647 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'29.

46 652 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'29.

47 615 HERNANDEZ ALMEIDA, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA B GENTE DE ZONA 0:42'44.

48 679 MATEOS HOLGADO, IVAN MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:42'48.

49 677 MARTIN ESCRIBANO, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'49.

50 611 GARCIA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'22.

51 640 SANZ ALBORNOS, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'20.

52 695 SANTANA SANCHEZ, MANUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'12.

53 682 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:45'14.

54 629 PINTO BORREGO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'15.

55 630 PINTO, VICTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'15.

56 660 DIEZ, MARIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'24.

57 622 LÓPEZ MANCHADO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B LIAS 0:45'44.

58 658 DEL MAZO SEVILLANO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'10.

59 656 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:46'16.

60 637 SANCHEZ GOMEZ, ANA M FEMENINO VETERANA A RUNNERS DE DÜSSELDORF 0:46'24.

61 666 GARCIA SANTANA, MANUEL MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR 0:47'06.

62 620 IGLESIAS RAMOS, HIPOLITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'10.

63 693 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'40.

64 674 LLANTADA AMORES, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'10.

65 686 PRIMO RAMOS, PABLO MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:48'11.

66 685 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'35.

67 683 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'36.

68 661 ELENO SÁNCHEZ, MARIO ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'54.

69 609 FUENTES GARCÍA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'19.

70 610 FUENTES GARCÍA, PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'38.

71 613 GARCÍA RAMOS, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'39.

72 689 SANCHEZ CALVILLO, VICTOR MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'57.

73 636 SÁNCHEZ DELGADO, MÓNICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'03.

74 638 SÁNCHEZ GONZALEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'10.

75 627 PÉREZ GÓMEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'17.

76 606 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'22.

77 628 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'05.

78 648 BENITO BAZ, REGINA FEMENINO VETERANA A ALTRANTRAN TRAIL 0:52'09.

79 654 CRESPO SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA B ALTRANTRAN TRAIL 0:52'10.

80 680 MUÑOZ SANCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'02.

81 657 DE UNAMUNO BUSTOS, BLANCA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'06.

82 618 HOLGUERA BAEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'07.

83 646 BAQUEDANO SANCHEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'09.

84 626 PÉREZ GÓMEZ, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'59.

85 631 RATERO GAJATE, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'59.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 671 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'59.

2 673 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:30'14.

3 690 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'38.

4 644 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:31'02.

5 603 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:31'20.

6 645 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 0:31'51.

7 678 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'52.

8 663 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'14.

9 649 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'32.

10 383 JULIÁN GALA, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'37.

11 632 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN MASCULINO VETERANA B C.D CAZABACHES 0:33'52.

12 639 SANTOS RUBIO, CHEMA MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'03.

13 601 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'34.

14 687 QUEVEDO, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRI 0:34'52.

15 684 PAYO, OSCAR MASCULINO SENIOR FORTUNA BONN 0:34'53.

16 651 CALZADA ANTUNEZ, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:35'04.

17 619 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:35'08.

18 641 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'12.

19 633 RODRIGUEZ OÑATE, GERMAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'38.

20 694 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'50.

21 691 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'11.

22 668 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'16.

23 672 IGLESIAS NIETO, RAUL MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:37'17.

24 681 NAVARRO MUÑOZ, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'35.

25 699 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'42.

26 635 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'44.

27 697 SOLIS, FACUNDO EZEQUIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'43.

28 614 GÓMEZ GARCIA, EMILIO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'47.

29 667 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'09.

30 617 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:39'18.

31 602 BEJARANO RAMOS, FRANCISCO MASCULINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:39'41.

32 665 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'51.

33 664 GARCIA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'59.

34 669 GUTIÉRREZ PÉREZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'01.

35 607 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'06.

36 676 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'52.

37 650 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'07.

38 616 HERRERO HERNÁNDEZ, ABEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. LA GINETA 0:42'23.

39 652 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'29.

40 615 HERNANDEZ ALMEIDA, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA B GENTE DE ZONA 0:42'44.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 679 MATEOS HOLGADO, IVAN MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:42'48.

42 677 MARTIN ESCRIBANO, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'49.

43 611 GARCIA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'22.

44 640 SANZ ALBORNOS, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'20.

45 695 SANTANA SANCHEZ, MANUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'12.

46 682 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:45'14.

47 629 PINTO BORREGO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'15.

48 630 PINTO, VICTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'15.

49 660 DIEZ, MARIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'24.

50 622 LÓPEZ MANCHADO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B LIAS 0:45'44.

51 658 DEL MAZO SEVILLANO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'10.

52 666 GARCIA SANTANA, MANUEL MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR 0:47'06.

53 620 IGLESIAS RAMOS, HIPOLITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'10.

54 693 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'40.

55 674 LLANTADA AMORES, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'10.

56 686 PRIMO RAMOS, PABLO MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:48'11.

57 685 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'35.

58 683 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'36.

59 661 ELENO SÁNCHEZ, MARIO ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'54.

60 609 FUENTES GARCÍA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'19.

61 613 GARCÍA RAMOS, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'39.

62 689 SANCHEZ CALVILLO, VICTOR MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'57.

63 638 SÁNCHEZ GONZALEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'10.

64 606 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'22.

65 654 CRESPO SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA B ALTRANTRAN TRAIL 0:52'10.

66 646 BAQUEDANO SANCHEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'09.

67
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 655 CRUZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A SEDENTARIS 0:34'20.

2 634 RODRIGUEZ OÑATE, SILVIA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:36'14.

3 688 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'35.

4 653 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'17.

5 612 GARCÍA PÉREZ, SILVIA FEMENINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:39'47.

6 662 FONTÁN AMOEDO, MARÍA DOLORES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'01.

7 647 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'29.

8 656 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:46'16.

9 637 SANCHEZ GOMEZ, ANA M FEMENINO VETERANA A RUNNERS DE DÜSSELDORF 0:46'24.

10 610 FUENTES GARCÍA, PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'38.

11 636 SÁNCHEZ DELGADO, MÓNICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'03.

12 627 PÉREZ GÓMEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'17.

13 628 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'05.

14 648 BENITO BAZ, REGINA FEMENINO VETERANA A ALTRANTRAN TRAIL 0:52'09.

15 680 MUÑOZ SANCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'02.

16 657 DE UNAMUNO BUSTOS, BLANCA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'06.

17 618 HOLGUERA BAEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'07.

18 626 PÉREZ GÓMEZ, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'59.

19 631 RATERO GAJATE, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'59.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 644 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR LA ESCAPADA 0:31'02.

2 678 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'52.

3 383 JULIÁN GALA, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'37.

4 684 PAYO, OSCAR MASCULINO SENIOR FORTUNA BONN 0:34'53.

5 641 SERENO CEA, ALEX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'12.

6 633 RODRIGUEZ OÑATE, GERMAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'38.

7 602 BEJARANO RAMOS, FRANCISCO MASCULINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:39'41.

8 682 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:45'14.

9 629 PINTO BORREGO, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'15.

10 630 PINTO, VICTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'15.

11 658 DEL MAZO SEVILLANO, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'10.

12 609 FUENTES GARCÍA, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'19.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 634 RODRIGUEZ OÑATE, SILVIA FEMENINO SENIOR VELSALAMANCA 0:36'14.

2 688 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'35.

3 612 GARCÍA PÉREZ, SILVIA FEMENINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:39'47.

4 662 FONTÁN AMOEDO, MARÍA DOLORES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'01.

5 610 FUENTES GARCÍA, PAULA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'38.

6 680 MUÑOZ SANCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'02.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 671 HERRERO CABERO, DANIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'59.

2 673 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:30'14.

3 603 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:31'20.

4 645 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO VETERANA A JOVENTUT ATLETICA MONTCADA 0:31'51.

5 663 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'14.

6 639 SANTOS RUBIO, CHEMA MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:34'03.

7 651 CALZADA ANTUNEZ, RODRIGO MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:35'04.

8 681 NAVARRO MUÑOZ, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'35.

9 699 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'42.

10 635 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'44.

11 697 SOLIS, FACUNDO EZEQUIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'43.

12 614 GÓMEZ GARCIA, EMILIO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'47.

13 664 GARCIA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'59.

14 669 GUTIÉRREZ PÉREZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'01.

15 611 GARCIA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'22.

16 660 DIEZ, MARIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'24.

17 666 GARCIA SANTANA, MANUEL MASCULINO VETERANA A EL ENCINAR 0:47'06.

18 685 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'35.

19 683 NIETO MARTÍN, JUSTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'36.

20 661 ELENO SÁNCHEZ, MARIO ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'54.

21 613 GARCÍA RAMOS, SERGIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'39.

22 689 SANCHEZ CALVILLO, VICTOR MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'57.

23 638 SÁNCHEZ GONZALEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'10.

24 606 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'22.

25 646 BAQUEDANO SANCHEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'09.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 655 CRUZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A SEDENTARIS 0:34'20.

2 653 CORTES GARCÍA, ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'17.

3 637 SANCHEZ GOMEZ, ANA M FEMENINO VETERANA A RUNNERS DE DÜSSELDORF 0:46'24.

4 636 SÁNCHEZ DELGADO, MÓNICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'03.

5 627 PÉREZ GÓMEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'17.

6 628 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'05.

7 648 BENITO BAZ, REGINA FEMENINO VETERANA A ALTRANTRAN TRAIL 0:52'09.

8 657 DE UNAMUNO BUSTOS, BLANCA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'06.

9 618 HOLGUERA BAEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'07.

10 626 PÉREZ GÓMEZ, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'59.

11 631 RATERO GAJATE, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'59.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 690 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:30'38.

2 649 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:33'32.

3 632 RODRIGUEZ GARCIA, GERMAN MASCULINO VETERANA B C.D CAZABACHES 0:33'52.

4 601 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'34.

5 687 QUEVEDO, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRI 0:34'52.

6 619 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:35'08.

7 694 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:35'50.

8 691 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'11.

9 668 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'16.

10 672 IGLESIAS NIETO, RAUL MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:37'17.

11 667 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'09.

12 617 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CAGANCHAS RUNNING RETORTILLO 0:39'18.

13 665 GARCÍA HERNÁNDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'51.

14 607 FERNÁNDEZ LÓPEZ, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'06.

15 676 MARTÍN DÍEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'52.

16 650 BORREGO GARCÍA, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'07.

17 616 HERRERO HERNÁNDEZ, ABEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. LA GINETA 0:42'23.

18 652 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'29.

19 615 HERNANDEZ ALMEIDA, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA B GENTE DE ZONA 0:42'44.

20 679 MATEOS HOLGADO, IVAN MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:42'48.

21 677 MARTIN ESCRIBANO, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'49.

22 640 SANZ ALBORNOS, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'20.

23 695 SANTANA SANCHEZ, MANUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'12.

24 622 LÓPEZ MANCHADO, FERNANDO MASCULINO VETERANA B LIAS 0:45'44.

25 620 IGLESIAS RAMOS, HIPOLITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'10.

26 693 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'40.

27 674 LLANTADA AMORES, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'10.

28 686 PRIMO RAMOS, PABLO MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:48'11.

29 654 CRESPO SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA B ALTRANTRAN TRAIL 0:52'10.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

19:41, 09/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 647 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'29.

2 656 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:46'16.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 681 NAVARRO MUÑOZ, IVAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'35.

2 652 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'29.

3 640 SANZ ALBORNOS, ALFONSO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'20.

4 695 SANTANA SANCHEZ, MANUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'12.

5 620 IGLESIAS RAMOS, HIPOLITO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'10.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 612 GARCÍA PÉREZ, SILVIA FEMENINO SENIOR CLUB CORREDORES 0:39'47.

2 647 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:42'29.

3 627 PÉREZ GÓMEZ, SANDRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:51'17.

4 626 PÉREZ GÓMEZ, LAURA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'59.

5 631 RATERO GAJATE, ELENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:59'59.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 352 SÁNCHEZ  GARCÍA, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA LA RAD 0:31'21.

2 373 HERNAN, VICTOR MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:35'52.

3 372 HERNAN, OLIVER MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:35'53.

4 362 CACHO MARTÍNEZ, ARIAN MASCULINO CAMINATA ANDACAMINOS 0:35'56.

5 371 HERNAN, DAFNE FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:36'03.

6 348 PLAZA GUEVARA, DIEGO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:40'06.

7 393 PÉREZ VALERA, ÁLEX MASCULINO CAMINATA LOS ANDARINES DE CAMINOS 0:42'58.

8 363 CACHO MARTÍNEZ, JAIRO MASCULINO CAMINATA ANDACAMINOS 0:42'58.

9 399 VALERA GARCÌA, SANDRA FEMENINO CAMINATA LOS ANDADORES DE CAMINOS 0:42'58.

10 364 CACHO RAMUDO, J. JAVIER MASCULINO CAMINATA ANDACAMINOS 0:42'59.

11 396 SÁNCHEZ SANCHEZ, HUGO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:43'16.

12 366 GARCÍA HERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS MASCULINO CAMINATA ANDACAMINOS 0:43'18.

13 378 HUESO PÉREZ, MAITANE FEMENINO CAMINATA ANDACAMINOS 0:43'18.

14 315 FERNÁNDEZ CARREÑO, SARA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'27.

15 304 CARREÑO MORAN, PATRICIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'31.

16 354 SANCHEZ MARTIN, SARA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'43.

17 309 CRESPO MARTIN, MACARENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:44'43.

18 310 CRESPO MARTIN, RODRIGO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:46'39.

19 308 CRESPO MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:46'41.

20 386 MARÍA ALONSO, ÁLVARO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:47'36.

21 314 FEBRERO GONZALEZ, HIGINIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'17.

22 349 POSTIGO CACHO, YOLANDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'17.

23 346 PÉREZ LÓPEZ, ALBA FEMENINO CAMINATA ALBA 0:48'19.

24 342 MARTÍN FRAILE, JAVIER MASCULINO CAMINATA JAVI 0:48'19.

25 344 MARTIN SALAZAR, TERESA FEMENINO CAMINATA GENTE DE ZONA 0:48'49.

26 376 HIDALGO VICENTE, MARIA YOLANDA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'50.

27 390 MELLADO GRANDE, ANTONIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:48'50.

28 331 HERRERO SALVADOR, MARÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'25.

29 320 GUEVARA MARTÍN, SILVIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'25.

30 330 HERRERO SALVADOR, CARLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'25.

31 351 SALVADOR SANCHEZ, SANDRA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'26.

32 329 HERRERO MARTIN, CELIA FEMENINO CAMINATA LA RAD 0:50'26.

33 387 MARÍA VICENTE, CARLA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'27.

34 397 SÁNCHEZ SANCHEZ, PAULA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'27.

35 345 PEÑOS BLANCO, GLORI MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:50'45.

36 332 INFANTE GARCIA, Mª ASTRID FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'02.

37 319 GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO CAMINATA CAMPO CHARRO 0:51'03.

38 324 HERRERA, FILO FEMENINO CAMINATA CAMPO CHARRO 0:51'20.

39 321 HERNANDEZ SANCHEZ, TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'36.

40 316 FERNÁNDEZ CASTRO, ELVIRA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'37.

II CROSS URBANIZACIONES
LA RAD 9-08-2025

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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41 318 GASCÓN FERNÁNDEZ, PAULA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:51'37.

42 361 CABREJAS MARTÍNEZ, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'14.

43 369 GARRUDO TORRES, MARÍA  VISITACIÓN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'15.

44 392 MUÑOZ JIMÉNEZ, LUCAS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'15.

45 311 CRESPO SÁNCHEZ, MARIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'32.

46 328 HERRERO MARTIN, ALBERTO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'32.

47 343 MARTÍN HERRERO, MERCEDES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:52'32.

48 375 HIDALGO CACERES, MARINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'19.

49 367 GARCÍA HOLGADO, MARIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'20.

50 353 SANCHEZ MARTIN, CARMEN FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'58.

51 355 SANCHEZ SANZ, AGUSTIN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:53'58.

52 377 HOLGADO VAZQUEZ, ROSA MARÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'17.

53 360 BORREGO FRAILE, ANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'18.

54 374 HERRERO ÁLVAREZ, MARIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'21.

55 394 RAMOS GONZALEZ, DANIEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:54'22.

56 335 MARCOS HERNANDEZ, RICARDO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'22.

57 385 MANZANO VAZQUEZ, MONICA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'27.

58 368 GARCÍA SIERRA, JESUS MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'27.

59 398 SOLER PEREZ, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'28.

60 322 HERNANDEZ SANTANA, MARIA JESUS FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'29.

61 621 JIMENEZ PERIAÑEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'50.

62 300 BENITO VILLAZAN, IVANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'50.

63 323 HERNANDEZ SANTANA, VIRGINIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'50.

64 303 CARBALLO GONZALEZ, CRISTINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'51.

65 302 BUENO, SERGIO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:55'53.

66 659 DIEZ RAMOS, CORI FEMENINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:55'54.

67 317 GARCIA RODRIGUEZ, TERESA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'20.

68 338 MARTIN DEL MOLINO, ANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'22.

69 337 MARTIN DEL MOLINO, ALEJANDRA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'23.

70 339 MARTIN DEL MOLINO, CONSUELO FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'25.

71 365 CASCÓN SANZ, ROSA MARÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'27.

72 305 CASCÓN SANZ, ANA MARÍA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:56'34.

73 358 APARICIO RODRIGUEZ, ELENA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'02.
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74 359 BERROCALSANCHEZ, NATI FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'05.

75 395 RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'38.

76 388 MARTIN GOMEZ, JULIAN MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:57'40.

77 307 CREGO FARIZA, MARÍA JOSEFA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:58'56.

78 301 BLANCO SERRANO, MARÍA ANGELES FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:58'56.

79 306 CASTILLA CORRAL, ANGEL MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:58'57.

80 325 HERRERO MARTIN DEL MOLINO, ARIADNA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'06.

81 327 HERRERO MARTIN DEL MOLINO, VALERIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'06.

82 336 MARTIN DEL MOLINO GARCIA, LAURA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 0:59'07.
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